
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 311 Jueves 27 de diciembre de 2012 Sec. V-A.  Pág. 60967

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
45

04
3

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

45043 Anuncio  del  Ayuntamiento  de  Arrecife  por  el  que  se  convoca,  por
procedimiento abierto, la licitación pública del suministro de combustible
de automoción para los vehículos del Ayuntamiento de Arrecife.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Ayuntamiento de Arrecife.
b) Dependencia que tramita el expediente: Departamento de Contratación.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Departamento de Contratación.
2) Domicilio: Avenida Vargas, número 1.
3) Localidad y código postal: Arrecife 35500.
4) Teléfono: 928 81 27 50, extensiones 128, 129 y 130.
5) Telefax: 928 81 37 78.
6) Correo electrónico: contratacion@arrecife.es.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.arrecife.es.
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 21 de enero

de 2013.
d) Número de expediente: CO 21-4849/2012.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: Suministro de combustible de automoción para los vehículos del

Ayuntamiento de Arrecife.
e) Plazo de ejecución/entrega: Dos años.
f) Admisión de prórroga: Dos años.
i) CPV (Referencia de Nomenclatura): 09132100-4 y 09134100-8.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
d) Criterios de adjudicación: Los establecidos en el PCAP.

4. Valor estimado del contrato: 1.152.211,24.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 576.105,62 euros. Importe total: 576.105,62 euros.

6. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 21 de enero de 2013.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 311 Jueves 27 de diciembre de 2012 Sec. V-A.  Pág. 60968

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
45

04
3

c) Lugar de presentación:
1) Dependencia: Registro General del Ayuntamiento de Arrecife.
2) Domicilio: Avenida Vargas, número 1.
3) Localidad y código postal: Arrecife 35500.

9. Apertura de Ofertas:
b) Dirección: Avenida Vargas, número 1.
c) Localidad y código postal: Arrecife 35500.
d) Fecha y hora: 8 de febrero de 2013, 12:00.

11.  Fecha de envío del  anuncio al  "Diario  Oficial  de la  Unión Europea":  4  de
diciembre de 2012.

Arrecife, 21 de diciembre de 2012.- El Alcalde-Presidente.
ID: A120086074-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2012-12-26T19:17:23+0100




